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eisb Popis Mnoistvo itlJ Jed. cena DPH eiastlq

Fakturujeme Vdm :
301103 - RACIANSKY VYBFR c.3/13, 16 str.

$adzba DPH %

10.000,00 ks 0,11818 2Q

Gelkom bez DPH:
Cdkom DPH:
ehstka dokladu celkom:

Uhraden6 zilohou:
K ihrade celkom:

Z.6klad dane Dafi

1.181,83 EUR

1.181,83 EUR
236,37 EUR

t.4{8,20 EUR

O,OO EUR
1.418,20 EUR

Cena s daiouReresilsllqil DIH IE_u nl

Z*lohov! daftovi doklad 6. 0,00
0,00

0
20

0
20

0,00
1.181,83

0,00
0,00

0,00
236,37

0,00
0,00

0,00
1.418,24

K 0hrade (nedoplatoUpreplatok v EUR) 1.181,83 236,37 1.418,20

Vybavuje:
Telefdn:
Fax:
E-rnail:

Podpis zodpovednej osoby

lng, Kohut Richard
+ 421 2 4949 3335
+ 421 2 4949 3535
kohul@grafia.sk
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